

ұсыныстар дайындалады.	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
<b>2 міндет. Жастарға арналған мемлекеттік жастар саясатының жұмыстарын насихаттау</b>				
<b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b>	<b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b>	<b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b>	<b>Орындау мерзімі</b>	<b>Шараның құны</b>
1. Face to face. Жастарға арналған мемлекеттік жастар саясатының жұмыстарын насихаттау, атқарылып жатқан шаралардың маңызын түсіндіру мақсатында азаматтық және саяси белсенді тұлғалармен «Face to face» форматында шағын кездесулер ұйымдастырылады. Бұл кездесулерде азаматтық белсенді жастармен қатар, қоғамдық өмірге еш қатыспайтын жастарды қатыстыру, оларға мәселелік сұрақтарын қоя алатын саяси-танымды алаң қалыптастырылады.	Іс-шараның тұжырымдамасы Іс-шара бағдарламасы Арнайы онлайн және офлайн форматтардағы орталықтары Қабылдау орталығының жұмыс ережесі Өткізілген кездесулер саны Орталықтың жұмысына жүгінген жастардың саны Кездесулерге қатысқандар саны	1 20 20 1 әр өңірде кем дегенде 10 кездесуден барлығы 200 кездесу 50 000 10 000	2023 жылғы 1 мамыр - 24 қараша	4 677 280 (төрт миллион алты жүз жетпіс жеті мың екі жүз сексен) теңге
<b>3 міндет. Жастар мен жергілікті атқарушы органдар арасында диалог пен өзара қатынасты қамтамасыз ету</b>				
<b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b>	<b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b>	<b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b>	<b>Орындау мерзімі</b>	<b>Шараның құны</b>
1. Жеті жарғы. Жастар мен жергілікті атқарушы органдар	«Жеті жарғы» іс-шарасының тұжырымдамасы	1	2023 жылғы 1 маусым – 24 қараша	4 500 000 (төрт миллион бес жүз мың) теңге

<p>арасында диалог пен өзара қатынасты қамтамасыз ету мақсатында жергілікті органдармен бірге аймақтағы өзекті мәселелерді шешуге білімді жастарды тарту арқылы аймақта «Жеті жарғы» атты жеті бағыт бойынша әлеуметтік институттар базасы құрылатын болады. Жоба барысында осы кеңестердің жұмыс жоспарлары, саясаты секілді маңызды бағыттары бекітіліп, кеңестер құрамына кіруге лайықты жастардың тізімі жасақталады.</p>	<p>Әлеуметтік институттар базасы</p> <p>Қамтылғандар саны</p> <p>Кеңестер құрамына кіруге лайықты жастардың тізімі</p>	<p>7</p> <p>әр бағыт бойынша қамтылған 1000 адам, барлығы 7000 адам</p> <p>1</p>	
<p><b>4 міндет. Жастардың аймақтың саяси-экономикалық, әлеуметтік және мәдени өміріне араласуына жағдай жасау</b></p>			
<p><b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b></p>	<p><b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b></p>	<p><b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b></p>	<p><b>Орындау мерзімі</b></p> <p><b>Шараның құны</b></p>
<p>Ules.kz платформасы жасалады.</p> <p>Платформаның мобильді қосымшалары ұсынылады. Бұл платформада аймақтардың даму стратегиясын, бас жоспарын, әлеуметтік-</p>	<p>Платформаның тұжырымдамасы</p> <p>Жасалынған платформа</p> <p>Платформаның телефонға бейімделген қосымшасы</p> <p>Платформаға тіркелгендер саны</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>50 000</p>	<p>2023 жылғы 1 сәуір – 2024 жылғы 30 қазан</p> <p>4 500 000 (төрт миллион бес жүз мың) теңге</p>

<p>экономикалық саясатын жүзеге асыру мақсатында жастар арасында бенефициарлар базасы жасақталып, маңызды бағыттар бойынша білімді жастар арасынан қауымдастықтар құрылады. Шара нәтижесінде аймақтың бюджетін дайындауда, стратегиялық басымдылықтарын анықтауда жастардың ұсыныс беруін, қатысуы қамтамасыз етіледі.</p>	<p>Портфолио негізінде республикалық және облыстық, қалалық кеңестерге жастардың қатысуын ұсыну</p>	<p>5-тен кем емес</p>	
<p><b>4 міндет. Жастардың өмірлік жолын, жеке табысқа қол жеткізу жолында азаматтық мүмкіндіктерін жоғарылату</b></p>			
<p><b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b></p>	<p><b>Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)</b></p>	<p><b>Жоспаранып отырған индикаторлар</b></p>	<p><b>Орындау мерзімі</b></p>
<p>Өзгеріс Жас буынның өмірлік жолын қалыптастыру және жеке табысқа қол жеткізу мүмкіндігін арттыру жолында «Өзгеріс» шарасы жүзеге асырылады. Шараның басты мақсаты – жастарды түрлі бағыттар бойынша топтарға</p>	<p>Іс-шараның тұжырымдамасы Іс-шараның бағдарламасы Сарапшылар тізімі Дайындалған менторлар саны Қамтылған жастар саны Қатысушылардың пікірі</p>	<p>1 1 1 100 5000 10-нан кем емес</p>	<p>2023 жылғы 1 мамыр – 24 қараша</p>
<p><b>1.</b></p>			<p><b>Шараның құны</b> 4 500 000 (төрт миллион бес жүз мың) теңге</p>

7

бөліп арнайы менторлармен жұмыс жасау мүмкіндігін беру болып табылады. Іс-шара 2 кезеңнен тұрады: I кезең – жастар арнайы бекітілген менторлармен өзін-өзі дамыту, саяси белсенділік, экобелсенділік секілді бірнеше бағыттар бойынша жұмыс жасап, келесі кезеңге өтеді. II кезеңде алғашқы кезеңді сәтті аяқтаған жастар жаңа жинақталған топтарға ментор болу мүмкіндігіне ие болады. Жобаға қатысуға мүмкіндік беретін іріктеу кезеңі жалпыға бірдей хабарландыру жасаумен басталып, қатысушылар тізімі бұрын-сонды ешқандай жастар ұйымдарында қызмет жасамаған жастардан жасақталатын болады.
--

Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері

Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
1. Жобаның нәтижелері бойынша қорытынды онлайн есептік кездесу	<p>Өткізілген іс-шара саны</p> <p>Әс-шараның бағдарламасы</p> <p>Спикерлер саны</p> <p>Қатысушылар саны</p> <p>Қатысушылар тізімі</p> <p>Жарияланымдар саны</p> <p>Қорытынды презентация</p> <p>Тікелей эфирдің жазбасы</p> <p>Өткен жылмен салыстырғанда жастар саясатының іске асырылу барысына жастардың қанағаттануы</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>3</p> <p>30</p> <p>1</p> <p>5</p> <p>1</p> <p>1</p> <p>Кемінде 5%-ға арттыру</p>	Қараша, 2023 ж.	-
<b>Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс</b>				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы
1. Жобаны жүзеге асырылу барысын ақпараттық қамту	<p>Жоба тақырыбы бойынша ақпараттық бейнеролик дайындау</p> <p>Бейнероликтерді әлеуметтік желілер мен интернет ресурстарда жариялау</p>	<p>2</p> <p>10</p>	2023 жылғы 24 наурыз – 24 қараша	-

	<p>Жобаны іске асыру туралы ақпаратты түрлі БАҚ-та орналастыру, оның ішінде;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Республикалық</li> <li>- Өңірлік (баспа және электронды)</li> <li>- Әлеуметтік желілерде, сондай-ақ бірінғай хештэг пайдалана отырып, фото, видео және ақпараттық хабарламалар форматында танымал пабликтерде жобаны ілгерілету және танымал ету;</li> </ul>	<p>4</p> <p>8</p> <p>50</p>	<p>3 млн. адам</p>
--	--	-----------------------------	--------------------



Грант алушы: **Ұйым басшысы** **Қуандық Ж.Б.**

«МАҚҰЛДАҒАНДЫ»  
Грант беруші.

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқарма Төрағасы м.а.  
**Рахимжанов А.Б.**

Жобаларды басқару департаментінің директорының м.а.  
**Жолдыбалына М.Б.**

Жобаларды басқару департаментінің бас менеджері  
**Ахатаева Р.А.**

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ жылғы № \_\_\_\_  
 Грант беру жөніндегі  
 Келісімшарттың №3 Қосымшасы

**ӘЛЕУМЕТТІК ЖОБАНЫҢ ЖАН-ЖАҚТЫ СИПАТТАМАСЫ (2024 жыл)**  
**I БЛОК**

<b>Жоба туралы жалпы ақпарат</b>	
<b>Грантты алушы:</b>	«Алматы» студентер Альянсы» корпоративтік қоры
<b>Грант тақырыбы:</b>	«Ules» жобасы
<b>Грант сомасы:</b>	32 000 000 (отыз екі миллион) теңге
<b>Жоба мақсаты:</b>	Жастар арасында саяси және азаматтық белсенділік үлесін арттыру үшін жастардың жастар саясаты жайында ақпараттану және жастар саясатына белсенді қатысу деңгейін көтеру
<b>Жобаны іске асырудан күтілетін нәтиже:</b>	Зерттеу нәтижесі бойынша талдамалық баяндама әзірленеді. Аймақтар негізінде жастардың қажеттіліктер картасы жасалынады. Жастардың пікірі негізінде ұсыныстар әзірленіп, құзіретті органдарға жолданатын болады. Дайындалған ұсыныстардың орындалу процесі толығымен назарға алынады. «Face to face» іс-шарасы аясында жастардың жүгінулері үшін ҚР барлық өңірлерінде арнайы қабылдау орталықтары жұмыс жасайтын болады. Ules.kz платформасы арқылы әрбір азаматтың портфолиосы жасақталады. Осы портфолио негізінде республикалық және облыстық, қалалық кеңестерге жастардың қатысуы ұсынылатын болады. Жастарды қоғамға оң үлес қосуға ынталандыру және жергілікті және аймақтық деңгейде үлес қосуға қолдауды байқайды. Жастар өз өміріне әсер ететін шешім қабылдауда өздерін бағалауды, тындауды және қатысуды сезінеді. Жоба әріптестерінің саны – 6
<b>Әлеуметтік жоба әріптестерінің саны және атауы:</b>	«Жоғары жастар кеңесі» ҚБ «Bugin Assosation» ҚБ «Аяулы Алақан» ҚБ «Dauletten.kz» ақпараттық танымдық порталы «DiMeDia» пиар агенттігі (мүдделі тарап) «Dauletten» қайырымдылық қоры

*Бұл жолдар міндетті түрде толтырылуы тиіс. Жобаның мақсаты және күтілетін нәтиже ұтып алынған өтінім бойынша толтырылады.  
 Грант алушы мен грант тақырыбын бас әріптен тырнақшасыз және соңында нүктесіз жазған жөн*

II БЛОК

Жоба командасы туралы ақпарат

Ұйымның штаттық қызметкерлері		Жоба командасы туралы ақпарат		
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Қуандық Жасұлан Бостандықұлы	Атқарушы директор	+7 775 673 1050	Стратегиялық көшбасшылық және шешім қабылдау. Қаржылық жауапкершілік. Барлық сыртқы коммуникациялар мен қатынастарды жүзеге асыру. Жобаны жалпы үйлестіру. Жобаның бағдарламалық бөлімін жүзеге асырудағы стратегиялық көшбасшылық және шешім қабылдау. Барлық сыртқы коммуникациялар мен қатынастарды жүзеге асыру. Жобаның қаржылық бөлімін жүзеге асыруға толық жауапты. Қаржылық есептерді жүргізу және есеп беру.	100%
Тленчиева Шырын Муратқызы	Жоба үйлестірушісі	+7 775 623 1911	Барлық сыртқы коммуникациялар мен қатынастарды жүзеге асыру. Жобаның қаржылық бөлімін жүзеге асыруға толық жауапты. Қаржылық есептерді жүргізу және есеп беру.	100%
Умиртаева Агзия Турсынбаевна	Жоба есепшісі	+7 701 752 7418	Жобаның қаржылық бөлімін жүзеге асыруға толық жауапты. Қаржылық есептерді жүргізу және есеп беру.	100%
Жақсыбай Жұлдыз Әбілсейітқызы	Қоғаммен байланыс жөніндегі маман	+7 702 862 9792	БАҚ өкілдерімен жұмыс, әлеуметтік желілерді жүргізу, іс-шаралар бойынша ақпараттық жұмыстар жүргізу	100%
<b>Азаматтық-құқықтық сипаттағы шарт бойынша тартылатын мамандар</b>				
ТАӘ	Лауазымы	Байланыс ақпараттары	Міндеттері	Жобадағы жұмыспен қамтылу
Қуатбеков Олжас Асылбек ұғли	Жоба менеджері	+7 708 659 79 47	Іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу, ақпарат жинау, әріптестермен және	100%



Файзуллаев Кадырбек Бауыржанович	Жоба менеджері	+7 701 837 0201	қатысушылармен байланыс
			Іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу, ақпарат жинау, әріптестермен және қатысушылармен байланыс
			20%

Бұл жолдар міндетті түрде толтырылуы тиіс. Ұйымның барлық ішкі іс-шараларының қызметкерлерін және грантты іске асыруға тартылатын мамандарды көрсету қажет.

### III БЛОК

#### Әлеуметтік жобаны іске асыру мониторингінің жоспары

1 міндет. Аймақтар бойынша жастардың қажеттіліктерін анықтау					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Шараның құны
2024 жыл					
1 міндет. Жастардың рухани, мәдени, интеллектуалдық және физикалық дамуына жәрдемдесу					
	Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспарланып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы
1	IQ Battle «IQ Battle» шарасының міндеті- қызықты бос уақытты және стильді қарым-қатынасты ұйымдастыру. IQ Battle жобасы аясында жастар позитивті атмосферада ортақ мүдделерге қол жеткізу арқылы түрлі сала бойынша білімін шыңдап, жана достар тауып, өздерінің бірегей қабілеттерін жүзеге асырады.	Сайыстың тұжырымдамасы мен ережесі Сайыс туралы хабарландыру Сайыс туралы бейнероликтер Мақалалар Қатысушы командалар тізімі Қатысушы командалар саны	1 2 2 2 1 Кем дегенде 10	2024 жылғы 1 наурыз – 30 қыркүйек	6 925 000 (алты миллион тоғыз жүз жиырма бес мың) теңге

	Жеңімпаздарға сыйлықтар	3-тен кем емес				
	Ауылдың, аудандық, қала, облыс, республикалық деңгейде өткізілетін байқауға жалпы қатысушылар саны	5000-ға жуық жас				
1.	«Жастар кеңесіне адамдар ұсыну» «Жастар кеңесіне адамдар ұсыну» жобасы барысында ауыл-аймақтардағы жас таланттар мен дарындарды жастар кеңесі, жастар мәслихаты секілді мемлекеттік ұйымдарға жұмыс жасауға ұсыну және әр аймақ арасында социумнан шыққан жастар лидерлерін қалыптастыру үшін жұмыс жасайды.	1  1  Кем дегенде әр облыстан бір-бірден жалпы 20 жас	Жастар кеңесіне адамдар ұсыну ережесі  Ұсынушылар тізімі  Ұсынылатындар жастар кеңесінің құрамына енгізіледі.	2024 жылғы 10 қаңтар – 24 қараша	-	
2 міндет. Жастар шығармашылығын дамыту, олардың бос уақытын ұйымдастыру үшін жағдай жасауды зерделеу						
1.	Ис-шара (Ис-шараның қысқаша сипаттамасы)  Халықаралық және жергілікті тәжірибелерді зерделеу Жоба барысында жастар шығармашылығын дамыту, олардың бос уақытын ұйымдастыру үшін жағдай жасауды зерделеу үшін әлемдік және жергілікті тәжірибелер мен зерттеу құжаттарына талдау жасалынатын болады және нәтижесінде халықаралық тұрғыда ауылды жерде	1  5-тен кем емес  2-ден кем емес	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)  Халықаралық және жергілікті тәжірибелерді зерделеу бойынша анықтама  Үздік тәжірибелерді талдау нәтижесі бойынша ұсынымдар  Ұсынымдарды тарату каналдары	Орындау мерзімі  2024 жылғы 1 ақпан – 30 маусым	Ис-шара құны және коммуникация арнасы  300 000 (үш жүз мың) теңге	

жастардың уақытын тиімді пайдалануға бағытталған үздік тәжірибелер іріктелініп алады.						
3 міндет. Салауатты өмір салтын қалыптастыру						
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы		
<p><b>1.</b> Базар жастары «Базар жастары» шарасы барысында елімізде орналасқан базарларда жұмыс жасайтын жастар мен жасөспірімдер арасында әлеуметтік желіні қалыптастыру және дене мәдениеті культін қалыптастыру мақсатында республикалық футбол турнирі ұйымдастырылады.</p>	<p>Іс-шараның ережесі Іс-шараның бағдарламасы Қатысатын базарлар саны Қатысушылар саны Фото Бейнероликтер Қатысушылар пікірі</p>	<p>1 1 кем дегенде 100 базар 10 000-нан астам жас 10-нан кем емес 2 10-нан кем емес</p>	<p>2024 жылғы 1 мамыр – 30 қыркүйек</p>	<p>5 725 000 (бес миллион жеті жүз жиырма бес мың) теңге</p>		
<p><b>2.</b> SportArtFest (спорт, кітап оқу, өнер) «SportArtFest(спорт, кітап оқу, өнер)» конкурсы бірнеше кезеңнен және түрден тұратын республикалық ауқымды жарыс болады. Бастапқы кезең ауыл ішіндегі спорт, кітап оқу және өнер салалары бойынша ұйымдастырылатын біріншіліктен тұрса, екінші кезең аудандық деңгейде жүзеге асады.</p>	<p>Іс-шараның ережесі Іс-шараның бағдарламасы Қамтылатын ауылдар саны Қатысушылар саны Фото Бейнероликтер</p>	<p>1 1 кем дегенде 500 ауыл 50 000 жас 10-нан кем емес 2</p>	<p>2024 жылғы 5 қаңтар – 24 қараша</p>	<p>5 000 000 (бес миллион) теңге</p>		

Екінші кезенді жеңген командалар облыстық турда бақ сынайды. Шараның соңғы кезеңінде үздік командалар республикалық турда бас қосып, әр сала бойынша жеңімпаздарды анықтайды.	Қатысушылар пікірі	10-нан кем емес		
4 міндет. Демеушілік және меценаттық нысандарын пайдалана отырып, әртүрлі ұйымдардың білім беру, мәдениет, денсаулық сақтау, құқықтық тәртіп мекемелерінің күш-жігерін, материалдық құралдарын біріктіру	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы
<p><b>Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)</b></p> <p>Рухани керуен Демеушілік және меценаттық нысандарын пайдалана отырып, әртүрлі ұйымдардың білім беру, мәдениет, денсаулық сақтау, құқықтық тәртіп мекемелерінің күш-жігерін, материалдық құралдарын біріктіруге қол жеткізу үшін «Рухани керуен» шарасы жүзеге асырылады.</p>	<p>Іс-шараның тұжырымдамасы</p> <p>Іс-шараның бағдарламасы</p> <p>Қатысушылар саны</p> <p>Фото</p> <p>Бейнероликтер</p> <p>Қатысушылар пікірі</p> <p>Демеушілер немесе меценаттар тізімі</p>	<p>1</p> <p>1</p> <p>100 000 жас</p> <p>10-нан кем емес</p> <p>2</p> <p>10-нан кем емес</p> <p>1</p>	<p>2024 жылғы 1 сәуір – 24 қараша</p>	<p>5 000 000 (бес миллион) теңге</p>
<p><b>1.</b></p> <p>«Рухани керуен» кезінде Сырымбек Тау, Ардақ Назаров секілді жастар арасында танымал тұлғалармен ауылды жерлерде танымдық кездесулер ұйымдастырылып, жастар мен жасөспірімдер арасында танымал тұлғалардың еңбек жолы мен лидерлік қабілеттері насихатталады. Аталған шараның мақсаты - біздің елімізде болып жатқан заманауи</p>				

	өзгерістерге қатысуды түсінуге жастардың назарын аудару, мақсатты және адамгершілігі жоғары тұлғаны қалыптастыру					Ис-шара құны және коммуникация арнасы
5 міндет. Таңдалған өңірлерде жастардың бос уақытын ұйымдастырудың негізгі факторлары мен шарттарын анықтау						
Ис-шара (Ис-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (ис-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі			
<p>1. Мақсатты топтар ішінде әлеуметтанулық зерттеу цикльдерін жүргізу нәтижесінде ұсыныстар дайындау. Жобадағы өзгерістерді анықтау Таңдалған аймақтар бойынша жастардың бос уақытты сапалы өткізу мүмкіндігін анықтау және жастардың бос уақытын ұйымдастырудың негізгі факторлары мен шарттарын анықтау міндеттеріне қол жеткізу үшін жоба аясында әлеуметтанулық зерттеулер циклі ұйымдастырылады. Зерттеу циклі кабинеттік зерттеу, әлеуметтанулық сауалнама, фокус-топтық зерттеу секілді әдістерден құралады. Таңдалған аймақтарда жүргізілген зерттеу нәтижесінде арнайы ұсыныстар дайындалып жауапты мекемелерге ұсынылады.</p>	<p>Зерттеу (әдіснамасы) Зерттеу инструментарийі (құралы) Толтырылған сауалнама саны (онлайн) Қамту аймағы Талдамалық баяндама Ұсыныстар саны Ұсыныстарды тарату каналдары</p>	<p>1 1 2000 ҚР 17 облысы мен 3 республикалық маңызы бар қала 1 (мемлекеттік және орыс тілдерінде) 10-нан кем емес 2-ден кем емес</p>	<p>2024 жылғы 1 шілде – 24 қараша</p>			
Шарт талаптарына сәйкес жоба нәтижелерінің қорытынды жария тұсаукесері						
Ис-шара (Ис-шараның қысқаша	Сандық және сапалық	Жоспаранып	Орындау	Ис-шара		

сипаттамасы)	индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	отырған индикаторлар	мерзімі	құны және коммуникация арнасы
1. Жобаның нәтижелері бойынша қорытынды онлайн есептік кездесу	Өткізілген іс-шара саны	1	Қараша, 2024 ж.	-
	Әс-шараның бағдарламасы	1		
	Спикерлер саны	3		
	Қатысушылар саны	30		
	Қатысушылар тізімі	1		
	Жарияланымдар саны	5		
	Қорытынды презентация	1		
	Тікелей эфирдің жазбасы	1		
Шарт талаптарына сәйкес жобаның орындалу барысы туралы ақпараттық жұмыс				
Іс-шара (Іс-шараның қысқаша сипаттамасы)	Сандық және сапалық индикаторлар (іс-шаралар бойынша)	Жоспаранып отырған индикаторлар	Орындау мерзімі	Іс-шара құны және коммуникация арнасы
1. Жобаны жүзеге асырылу барысын ақпараттық қамту	Жоба тақырыбы бойынша ақпараттық бейнеролик дайындау	2	2024 жылғы 24 наурыз – 24 қараша	-
	Бейнероликтерді әлеуметтік желілер мен интернет ресурстарда жариялау	10		

	Жобаны іске асыру туралы ақпаратты түрлі БАҚ-та орналастыру, оның ішінде; - Республикалық электронды) - Өңірлік (баспа және электронды) - Әлеуметтік желілерде, сондай-ақ бірыңғай хештэг пайдалана отырып, фото, видео және ақпараттық хабарламалар форматында танымал пабликтерде жобаны ілгерілету және танымал ету;	4 8 50	3 млн. адам
--	--	--------------	-------------

Grant алушы:

Ұйым басшысы:

«МАҚҰЛДАНЫ»

Grant беруші:



Куандық Ж.Б.

«Азаматтық бастамаларды қолдау орталығы» КЕАҚ

Басқармашы Төрағасы м.а.

Рахимжанов А.Б.



Жобаларды басқару департаментінің директорының м.а.  
Жолдыбалина М.Б.

Жобаларды басқару департаментінің бас менеджері

Ахатаева Р.А.